鲁迅美术学院2021年本科招生各专业类别计划数
经辽宁省教育厅审核批准，现公布我院2021年本科招生各专业类别计划数。
	专业代码
	专业类别
	辽宁省
计划数
	省外
计划数
	合计

	1304
	美术学类
	96
	104
	200

	1303
	戏剧与影视学类
	103
	112
	215

	1305
	设计学类
	314
	341
	655

	130405
	书法学
	10
	10
	20

	1305H
	中外合作办学项目
	115
	125
	240

	130401
	美术学
	19
	21
	40

	130501
	艺术设计学
	10
	10
	20

	130102
	艺术管理
	10
	10
	20

	130301
	服装表演
	10
	10
	20

	总计
	687
	743
	1430


我院各专业类别除辽宁省外，外省不编制分省计划，辽宁省考生统一排名，外省考生统一排名；各专业类别文理（物理学和历史学科类）兼招，文理科（物理学和历史学科类）考生统一排名。
                                                鲁迅美术学院招生就业处
                                        2021年6月15日
